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Найкращій спосіб зберегти 
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це продовжувати їх
Пам яті Івана Пастиря

«Золото» чемпіонату світу  
з комбат дзю-дзюцу - 
у скарбничці Ізмаїла!



 2 КУР’ЄР ТИЖНЯ, субота 2 грудня 2023

АДРЕСА РЕДАКЦІЇ:  Ізмаїл, пр. Незалежності,77.                      Відділ реклами — тел. (067)558-91-84                                            Е-mail: kourier98@gmail.com                          Газета виходить по суботах за тиждень
Засновник - ВОВ ІД "Кур’єр", реєстр.свідотство ОД-1289-170-Р від 17.12.2007. Відповідальність  за достовірність 
оголошень, наявність ліцензій та необхідних дозволів несе рекламодавець. Рекламні блоки публікуються з оригінал-макету 
замовника. Матеріали, позначені значком Р, публікуються на правах реклами   Р , публикуются на правах рекламы

гол. редактор
С. ІВЛЕВА

Усі матеріали на сторінках газети
є її власністю.
Передрук - тільки за згодою редакції!

Поширюється в Ізмаїлі,
Болграді, Кілії, Рені та районах
 

Газета зверстана на редакційному комп'ютерному комплексі.
Надруковано ООКП “Видавництво “Чорномор'я”
м. Одеса-76 , Майдан Незалежності, 1

БІЗНЕС
Тираж - 6000 экз. Заказ №Ò  708

НА ПРАВАХ РЕКЛАМИ

25 ЛИСТОПАДА - 
ДЕНЬ ПАМ'ЯТІ ЖЕРТВ ГОЛОДОМОРІВ

Шановні ізмаїльчани!
Сьогодні Україна відзначає сумну дату 

своєї трагічної історії – День пам’яті жертв го-
лодоморів, масштабної національної трагедії, 
коли зумисно створений голод убив мільйони 
українців, а долі тих, хто вижив, скалічив.

Це була спланована акція геноциду. Масовим 
штучним голодом українську націю хотіли зломи-
ти, залякати та винищити. Правду про Голодомор 
кілька десятиріч замовчували та викривляли. Проте 
вона жила в пам’яті тих, хто пережив цю трагедію.

Ця пам’ять жива й досі, через дев’ять деся-
тиліть після Голодомору, коли проти українців знову застосовують ме-
тоди геноциду. Сьогодні, в умовах повномасштабної агресії росії проти 
України, країна-терористка має на меті знищити українську націю як 
таку. Знищити українську ідентичність, культуру та мову. 

Але зараз Україна і світ – інші. Ми маємо власну державу та муж-
ні Сили безпеки і оборони, підтримку світу, військову, фінансову та 
дипломатичну допомогу. І найголовніше – згуртованість народу. Ми 
пам’ятаємо, єднаємося та переможемо. Пам’ятаємо злочин сталінсь-
кого геноциду проти українського народу. Єднаємося, тому що єдність 
є запорукою нашої Перемоги. І переможемо, бо ми нація сильних і нез-
ламних людей. 

Україна вистоїть. Україна завжди буде вільною, гідною країною, її 
не зламати! 

Віримо в нашу Перемогу! Віримо в наш народ! Віримо в Сили 
безпеки та оборони!

Слава Україні!

                                  Андрій АБРАМЧЕНКО, Ізмаїльський міський голова       

Створення "зернового коридору" без 
росії – одне з найголовніших досягнень 
України за рік, наголосив Президент.

Військові катери супроводжуватимуть судна 
зерновим коридором у Чорному морі. Їх нададуть 
Україні партнери. Про це заявив Президент Воло-
димир Зеленський під час конференції Grain from 
Ukraine.

За словами глави держави, створення такого зер-
нового коридору без росії – одне з найголовніших 
досягнень України за рік. Зеленський теж розповів, 
що є домовленості щодо постачання додаткових си-
стем ППО, аби захищати Одеські порти.

Участь у конференції Grain from Ukraine взяли 
президенти Швейцарії Аленом Берсе та Латвії Едгарс 
Рінкевичс, а також прем'єр-міністерка Литви Інгріда 
Шимоніте.

"Дуже конкретні комплекси, дуже конкретний 
запит вже направлений партнерами, і можу сказати, 
що він уже погоджений. Скоро цей регіон буде за-
хищений дуже потужним ППО. Там і коридор важли-
вий, і люди. Для нас важливі наші люди в Одеському 
регіоні. З ППО дефіцит, ви знаєте. Це не секрет. Важ-

Україна отримає кораблі 
для захисту "зернового 
коридора" і ППО для Одещини

ливо, що є домовленості, є позитивний сигнал. Ко-
ридор працює. Дай Бог – будемо збільшувати об'єм 
і безпеку Одеського регіону", – зауважив Президент 
України.

Шість фраз, які водієві 
категорично не можна 
говорити під час зупинки на 
блокпосту

Воєнний стан країни вимагає від кожного громадянина особливої 
пильності та дотримання інструкцій правоохоронних органів. Важли-
во пам’ятати, що на блокпостах у такі періоди діють особливі заходи 
безпеки, і водіям слід виявляти максимальну співпрацю, щоби не 
нарватися на неприємності.

Проте є певні фрази, які військовим та поліцейським на блокпосту мо-
жуть здатися підозрілими чи навіть загрозливими.

Пропонуємо розглянути 6 фраз, які водієві категорично не слід говори-
ти після зупинки на блокпосту під час воєнного стану.

“Пропустіть мене, я поспішаю!”
Незважаючи на ваш поспіх, важливо пам’ятати, що на блокпостах пе-

ревіряється безпека та ідентифікація всіх, хто проїжджає. Краще виявити 
розуміння та співпрацю. Зухвалість водія може викликати негативну реак-
цію у силовиків.

“Це не ваша справа, що в мене в салоні/багажнику”
Військові та поліцейські в період воєнного стану можуть проводити більш 

ретельні перевірки та огляд автомобіля на випадок перевезення забороне-
них предметів. Заяви про конфіденційність можуть спричинити підозри.

“Я не надаватиму документів. У мене з ними все гаразд”
Відмова від надання документів на блокпосту може бути розцінена як 

непокора закону та викликати зайві підозри. Співпраця з правоохоронни-
ми органами є важливою в даному контексті.

“Я зараз подзвоню впливовим друзям, у вас будуть неприємності”
Спроби використовувати знайомства, щоб уникнути перевірок або 

створення особливого статусу, можуть викликати невдоволення і навіть 
посилити увагу до вашої персони.

“У нас немає війни!”
Незважаючи на відсутність статусу оголошеної війни, в Україні йдуть 

запеклі бойові дії, в яких росія не гребує використовувати будь-які методи 
та способи, щоб нашкодити Силам оборони та цивільному населенню. Не-
розуміння ситуації та агресія водія може викликати у військових чи поліції 
зайве роздратування та підозри у вашій законослухняності.

“Я зараз поїду і нічого ви мені не зробите”
Загроза залишити місце зупинки без дозволу може бути сприйнята як 

реальна загроза безпеці та провокація. Збройні силовики на узводі можуть 
відреагувати на неї найрішучішим чином, у тому числі помилково прий-
нявши вас за злочинця чи диверсанта.

Також водіям не рекомендується демонструвати зневагу роботою си-
ловиків або жартувати з них, навіть для того, щоб “розрядити обстановку”. 
В умовах агресивної війни та активної диверсійної діяльності жарти про 
те, що ви “терорист” або везете в багажнику “бомбу”, можуть обернутися 
для вас найтрагічнішими наслідками. Найкраще поставитися до перевірки 
максимально серйозно та відповідально, дати поліції та військовим зроби-
ти свою роботу та без зайвих проблем вирушити далі у своїх справах.

Медичні 
заклади 
Одещини 
отримають 
додаткові 
потужні 
генератори

Українські лікарні та ме-
дичні заклади освіти отрима-
ють 56 генераторів великої 
потужності (на 64-220 кВТ), всі 
вони закуплені у рамках спі-
впраці МОЗ та Світового бан-
ку. Зокрема, одеські лікарні 
також отримають потужні ге-
нератори. 

“Генератори здатні забезпе-
чити повноцінну та безперебій-
ну роботу медзакладів за різних 
критичних ситуацій. Вони спра-
цьовуватимуть автоматично у 
разі аварійного відключення 
електроенергії та постачатимуть 
напругу в мережу. Таким чином, 
підживлюватимуть операційні, 
реанімації та критично важли-
ве обладнання, яке рятуватиме 
життя та здоров’я пацієнтів”, 
- йдеться в повідомленні Міні-
стерства охорони здоров’я. 

Загалом генератори будуть 
розподілені між Одеською, 
Львівською, Хмельницькою, 
Полтавською, Чернівецькою, 
Вінницькою, Київською, Іва-
но-Франківською, Волинською, 
Кіровоградською, Тернопільсь-
кою, Рівненською, Черкаською 
областей.

Для безперебійної роботи 
медзаклади мають 10 016 гене-
раторів, які спрацьовуватимуть у 
разі надзвичайної ситуації.

З 1 грудня поточного року в Україну гуманітар-
ну допомогу ввозитимуть за новими цифровими 
правилами.

Так, згідно з нововведенням, одержувачі зможуть 
заповнити та надіслати декларацію онлайн, при цьому 
використовуючи Автоматизовану систему реєстрації 
гумдопомоги. Але до 1 квітня 2024 року всі охочі ма-
тимуть змогу продовжувати користуватися паперовим 
варіантом. У будь-якому випадку, різниця між цими 
двома способами лише у налагодженій цифровізації.

Завдяки цьому способу стане можливим вести 
прозорий облік, полегшити процедуру не лише вве-
зення гуманітарної допомоги на територію України, а 

й її розподіл. В уряді розраховують, що цифровізація 
також допоможе виключити розкрадання допомоги. У 
тому числі, волонтерам буде легше звітувати завдяки 
автоматизації всіх даних надалі.

Як користуватися новим способом?
Насамперед зареєструватися або увійти до “Авто-

матизованої системи реєстрації гуманітарної допомо-
ги”. Після заповнення декларації з переліком товарів, 
тоді система надасть унікальний код, який потрібно 
повідомити під час митного оформлення. Наприкінці 
необхідно розподілити допомогу та звітувати про ці-
льове використання онлайн.

В Україні запроваджують нові правила 
для ввезення гуманітарної допомоги

Юлія Тимошенко: 
Ми допоможемо 
уряду зробити 
ефективну систему 
надання медичної 
допомоги пораненим 
героям і героїням

На найближчому засіданні ТСК щодо лікування та реабілітації вій-
ськових, яку очолює Юлія Тимошенко, планується ухвалення рішення 
по 4 важливим пунктам, що стануть початком кардинальних змін у 
системі воєнної медицини.

Про це повідомила Голова партії «Батьківщина» Юлія Тимошенко в 
ефірі телемарафону, розповідаючи про перші результати роботи ТСК.

«Перше – це приведення обсягу фінансування для харчування наших по-
ранених, які лікуються в комунальних лікарнях і госпіталях до рівня стан-
дартів НАТО. Сьогодні, на жаль, фінансування недостатнє і воно організо-
вано неправильно. Хоча допомагають у цьому волонтери, місцеві органи 
влади та фермери», – зазначила Юлія Тимошенко.

Друге рішення стосуватиметься суттєвого підвищення видатків на ліку-
вання поранених в комунальних лікарнях.

«В бюджеті на наступний рік ми вже врахували додатково 18 мільярдів 
гривень на лікування та реабілітацію наших героїв і героїнь, які отримали 
поранення на фронті», – сказала Тимошенко.

За її словами, третє рішення ТСК стосуватиметься розширення націо-
нального переліку медичних препаратів, щоб лікарні могли закупити най-
кращі препарати для лікування поранених бійців.

«Четверте – заробітна плата для наших медиків. Вони роблять не-
можливе сьогодні – працюють вночі і вдень, надають допомогу найвищого 
рівня», – розповіла Юлія Тимошенко.

Лідерка «Батьківщини» наголосила, що фінансування лікування та реа-
білітації поранених воїнів має бути пріоритетом держави.

Варто додати, що команда партії «Батьківщина» в Одеській об-
ласті, яку багато років очолює Олег Радковський, з перших днів вій-
ни активно допомагає лікарням в громадах області: надається гу-
манітарна допомога, ліки та медичне обладнання. 

«Завдяки спільній роботі наших депутатів в Одеській обласній раді, 
районних радах області та радах громад, команді «Батьківщини» вдаєть-
ся ефективно допомагати закладам освіти та медицини Одещини, ста-
більна та безпечна робота яких, вкрай важлива для людей», - зазначив 
Олег Радковський. 
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Продам 
ЗЕМЕЛЬНИЙ ПАЙ

   Тел. 097-069-32-92      

ПОСЛУГИ РІЄЛТОРА
ДОПОМОЖУ ВАМ:

 •ЗДАТИ •ЗНЯТИ •ПРОДАТИ, 
•КУПИТИ  НЕРУХОМІСТЬ

(063) 992 40 12  КАРИНА   

район 
БТО, 
пічки 
немає, 
вода 
технічна

Телефонувати з 15.00 до 19.00  
067-128-92-63

Продається дача Продається дача 

Телефонувати з 15.00 до 19.00  
067-128-92-63

Продам ділянку 
під виробництво 

р/н БТО-Еталон, 2 га, 
асфальтований під'їзд, 

зручна транспортна розв'язка 

Тел. 067-486-58-13

Шановні рекламодавці!
За бажанням ви можете дати 

оголошення, не відвідуючи 
редакцію «Курьер недели»!

Надсилайте текст на електр. пошту 
reklama@izmail.es,

або вайбер та смс за тел. 
   (067) 558 91 84   

Зарахування за рекламу на поточний рахунок:
 Код ЄДРПОУ 35328402

Отримувач: ТОВ «Видавничий дім «Кур’єр»
АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

UA143052990000026002034911348 
Призначення платежу: реклама по рахунку №(вказати)

Прийом 
РЕКЛАМИ 

ТА ОГОЛОШЕНЬ
067-558-91-84

РЕКЛАМА

РЕКЛАМНИЙ ВІДДІЛ

ДОПОМОЖЕМО ЗДАТИ-ЗНЯТИ ЖИТЛО
     067-558-91-84  Ізмаїл, пр. Незалежності, 77

ОГОЛОШЕННЯ
На виконання Рішення Одеської обласної ради від 
23 червня 2023 року №535-VIII «Про припинення 

Комунального некомерційного підприємства 
«Дунайська обласна лікарня» Одеської обласної 

ради» шляхом приєднання до Комунального неко-
мерційного підприємства «Одеська обласна клініч-
на лікарня» Одеської обласної ради», Комунальне 
некомерційне підприємство «Дунайська обласна 
лікарня» Одеської обласної ради» (код ЄДРПОУ 
01982146), місце розташування: 68600, Одеська 

область, місто Ізмаїл, вулиця Телеграфна, будинок 
182/1 припиняє свою діяльність шляхом приєднан-
ня до Комунального некомерційного підприємства 

«Одеська обласна клінічна лікарня» Одеської 
обласної ради» (код ЄДРПОУ 01998526), 

місце розташування: 65025, Одеська область, місто 
Одеса, вулиця Академіка Заболотного, будинок 26. 

Строк заявлення кредиторами своїх вимог до 
Комунального некомерційного підприємства 

«Дунайська обласна лікарня» Одеської обласної 
ради», становить два місяці з дня оприлюднення 

повідомлення про рішення 
щодо припинення юридичної особи.

Письмові заяви та акти взаєморозрахунків з 
кредиторами до Комунального некомерційного 

підприємства «Дунайська обласна лікарня» Одеської 
обласної ради» приймаються за адресою: 68606, 

Одеська область, м. Ізмаїл, вул. Телеграфна, 182/1.

НЕРУХОМІСТЬ
Ізмаїла та України
www.izmail.es

БУДИНКИ

ПРОДАМ

2‑поверховий будинок, 
2015 р.з., 1 поверх 
107 кв. м, житловий, 
2 поверх 98,5 кв.м під 
внутрішню обробку, в/у, 
меблі, техніка, сигналі‑
зація, гараж, 4 с., р‑н 
вул. Чехова, 90000 у.о. 
Тел. (067)394‑08‑13.
Будинки у с.Броска 23500 
у.о., 15500 у.о., 15000 у.о. 
Тел. (097)272‑72‑37 АН 
«Уют».
Будинок Барановка 
(район Таврії). 75 м2 
житлова 40 три окремі 
кімнати, кухня‑їдаль‑
ня, с/в. Усі кімнати 
мебльовані, холодиль‑
ник, посудомийка, газ‑
пліта, двоконтурний 
котел, пралка. Гараж. 
Ділянка 6,5 сот. Дер‑
жакт. Асфальт. Тел. 
(067)486‑58‑13.
Будинок під ремонт Тел. 
(068)001‑75‑31.
Будинок ст. будівлі в 
с.Кислиці, дуже недорого. 
Тел. (097)285‑28‑79.
Будинок у селі. Тел. 
(068)048‑22‑48.
Будинок,  9 соток, 50 кв.м, 
вул.Радянська 30 000 у.о. 
Тел. (097)272‑72‑37 АН 
«Уют».
Будинок, всі зручнсті, го‑
род 30 сот, Броска, центр. 
Тел. (067)285‑95‑10.
Будинок, вул. Бур‑
лаченка / вул. Пер‑
шотравнева, 200 
кв.м, 50000 у.о. Тел. 
(067)253‑61‑17.
Будинок, вул. Че‑
хова 43000 у.о. Тел. 
(097)272‑72‑37, АН «Уют».
Будинок, вул.Репіна, 116 
кв.м, 6 с, 42000 у.о. Тел. 
(097)272‑72‑37, АН «Уют».
Будинок, вул.Телеграф‑
на Тел. (097)214‑53‑86, 
(097)644‑87‑84.
Будинок. Тел. 
(097)040‑51‑27.
Будинок. Тел. 
(067)884‑07‑70.
Будиночек Тел. 
(097)986‑72‑56.

Півбудинку. Тел. 
(068)261‑45‑69.
Старая Некрасовка. 
Дом, флигель, гараж. 
Подвал, вода, газ. Тел. 
(067)119‑74‑36.
Сучасний будинок, на‑
впроти парку, вул. Чехо‑
ва, під чистове оздоблен‑
ня Тел. (093)337‑17‑84, 
(097)179‑50‑51.

КУПЛЮ

Терміновий ви‑
куп будинків Тел. 
(097)272‑72‑37, АН «Уют».

ЗДАМ

Будинок, зручності, 
лікарня водників Тел. 
(068)048‑01‑44.
Житло, центр, переваж‑
но студентам, жінкам. Тел. 
(068)035‑23‑50.
Здам кімнату для жінки, 
приватний сектор, в/у Тел. 
(068)554‑64‑12.
Кімната дівчині Тел. 
(067)760‑75‑55.
Кімната дівчині. Тел. 
(098)064‑58‑05.
Кімнату хлопцю Тел. 
(096)716‑90‑71.
Кімнату. Тел. 
(068)928‑38‑37.
Півбудинку, ч/у, без дітей. 
Тел. (097)585‑90‑92.
Сдаєтся житло Тел. 
(096)805‑66‑85.

1-КВАРТИРИ

ПРОДАМ

Кімнату у гуртожитку 
пр.Миру, 8000 у.о. Тел. 
(097)272‑72‑37, АН «Уют».
Продам, здам, об‑
міняю 1‑кімнат‑
ну квартиру, ЖЕК, 
без зручностей. Тел. 
(097)235‑37‑52 Кате‑
рина.

ЗДАМ

Кімната дівчатам, 
в/у р‑н ЗОШ №10 Тел. 
(067)751‑56‑07.
Однокімнатна. Тел. 
(098)496‑00‑23.

ЗНIМУ

1‑кімнатну квартиру на 
тривалий термін у центрі 
міста. Тел. (097)863‑98‑80.

2-КВАРТИРИ

ПРОДАМ

1‑кімн. квартира, вул. Га‑
гаріна, 3/3, 23000 у.о. Тел. 
(097)272‑72‑37, АН «Уют».
2‑кімнатна ЖЕК, в/у, 
центр. Тел. (096)341‑97‑02.

ЗДАМ

2‑кімнатна кварти‑
ра київського проек‑
ту, район міліції. Тел. 
(063)623‑36‑08.
2‑х кімнатна, р‑н ве‑
ликой «Таврії» Тел. 
(095)630‑35‑92.
Свою 2‑х кімнатну 
квартиру, Гагаріна. Тел. 
(097)456‑36‑22.

3-КВАРТИРИ

ПРОДАМ

3‑кімнатна, сталінка, пр.
Миру, 2/3, АГВ,  39 000 у.о. 
Тел. (097)272‑72‑37 АН 
«Уют».

КУПЛЮ

Терміновий викуп нерухо‑
мості Тел. (097)272‑72‑37, 
АН «Уют».

4-КВАРТИРИ

ПРОДАМ

4‑кімн., новобудова, 
143 кв.м, вул.Бесса‑
рабська, 47000 у.о. Тел. 
(097)272‑72‑37, АН «Уют».

ДАЧІ

ПРОДАМ

Дачна ділянка під за‑
будову, з гарним міс‑
цезнаходженням Тел. 
(097)938‑54‑07.
Дачу з пакетом доку‑
ментів, крапельне зрошен‑
ня, тов. «Судноремонт‑
ник» . Тел. (098)392‑99‑80.
Дачу. Тел. (097)982‑18‑70.

ГАРАЖІ

ПРОДАМ

Будинок, 2 кімна‑
ти, вул.Кулікова Тел. 
(067)559‑54‑82.
Гараж в  АК № 9 Тел. 
(099)521‑13‑67.
Гараж. Автокооператив № 
15 Тел. (067)286‑19‑29.
Металевий гараж без 
місця 6х5. Ціна договірна. 
Тел. (096)243‑71‑26.

ЗДАМ

Великий гараж під мікро‑
автобус з великим підва‑
лом, можна під склад в АК 
№5. Тел. (067)512‑60‑85.
Гараж, р‑н міськвиконко‑
ма. Тел. (067)169‑54‑28.
Гараж. Тел. 
(097)597‑46‑90.
Здам гараж Тел. 
(098)342‑21‑56.

КОММЕРЦ. НЕРУХОМІСТЬ

ПРОДАМ

Контейнер ринковий Тел. 
(096)365‑97‑81.
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    Підприємство 
закуповує та утилізує 

вторсировину:
макулатуру, 
ПЕТ пляшку, 
поліетилен, 

склотару, склобій
Тел. 098-003-73-66, 

096-834-19-71

Ваші відходи 
перетворюємо на доходи!

КУПУЄМО 
дуже дорого: 

• макулатуру 
• склотару • піддони 
• склобій   • пластик

098-33-79-350
вул. Краснодонська, 123

РЕКЛАМА

Jordi Shape
ВАКУУМНО-РОТАЦІЙНИЙ МАСАЖ  
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 Тел: (098)8866522   Элла

Моделюючий масаж обличчя
Слім массаж

(антицелюлітний, лімфодренажний)
Тайський    Класичний  
Медовий    Баночний

ТЕРАПІЯ за методом сліпого 
майстра Ажана Сен Чая

(поперекова зона, спина, шийно-комірцева зона)           

М
А
С
А
Ж

КАЛЕНДАРІКАЛЕНДАРІ

Відривні 
Перекидні  
Настінні  
Ділові

Відривні 
Перекидні  
Настінні  
Ділові

ПРОДАМ ГАЗЕТНИЙ 
КІОСК НА ЦЕНТРАЛЬ‑
НОМУ РИНКУ Тел. 
(067)486‑58‑13.

ЗДАМ

160  м у центрі, пр.Неза‑
лежності, фасад, парков‑
ка. Гаряча/холодна вода, 
каналізація, безпека, по‑
тужна вентиляція. Тел. 
(067)659‑89‑45.
Здам приміщення 63 
кв.м, пр. Миру, 22 Тел. 
(067)559‑54‑82.
Здам приміщення 65 кв. 
Клушина 2 б (аптеку, юри‑
дичну консультацію, ін) 
Тел. (067)775‑37‑76.
Різні офісні приміщення 
Тел. (097)272‑72‑37, АН 
«Уют».
У зв’язку з від’їздом тим‑
часово здам кабінет. Центр 
Тел. (098)220‑41‑03.

ЗЕМЕЛЬНІ  ДІЛЯНКИ

ПРОДАМ

Ділянка 4 сотки, наприкін‑
ці вул. Некрасова, 500 у.о. 
Тел. (097)218‑52‑91.
Ділянки в різних районах 
міста Тел. (097)272‑72‑37, 
АН «Уют».
Земельну ділянку 2 га 
під промзону. Район БТО 
Тел. (067)486‑58‑13, 
(067)213‑45‑94.

АВТОМОТОТЕХНІКА
Вибір авто на сайті
www.izmail.es

ЛЕГКОВІ

ПРОДАМ

Приганяю автомобілі з 
Німеччини під замовлення 
Тел. (067)126‑98‑98.

ЗАПЧАСТИНИ

ПРОДАМ

2 коробки передач на 
«Кадік» на розбирання 
Тел. (098)392‑99‑80.

ОБЛАДНАННЯ

ПОБУТОВА та ЕЛЕКТРООБЛАДН.

ПРОДАМ

Пральна машинка «Веко» 
на запчастини, 2000 грн. 
Тел. (093)474‑03‑22.
Пральна мшинка «За‑
нусі», вертикалка, б/у. Тел. 
(096)077‑29‑53.
Швейна машинка «Ал‑
тін» промислова. Тел. 
(098)392‑99‑80.

КУПЛЮ

Б/у: газплита «Брест», 
холодильник, моро‑
зилка, пральна автомат 
можна під ремонт. Тел. 
(067)695‑42‑57.
Радянські радіоде‑
талі, плати тощо. Тел. 
(066)624‑42‑18.
для ОПАЛ., ВЕНТІЛЯЦ., ВОДОПОСТ.

ПРОДАМ

Труба АЦБ водопровід‑
на, товстостінна, діа‑
метр 150 мм, довжина 5 
м, нова, 3 000 грн. Тел. 
(067)486‑58‑13.

БУДІВНІ
МАТЕРІАЛИ

СТІНОВІ   МАТЕРІАЛИ

ПРОДАМ

Лампач Тел. 
(098)436‑72‑17.
Лампач 500 шт., недорого 
Тел. (096)365‑97‑81.

МЕТАЛ, МЕТАЛОКОНСТРУКЦІЇ

КУПЛЮ

А ми, ТОВ «Еко‑Трейд», 
закуповуємо чорний і 
кольоровий металоб‑
рухт, б/у акумулятори, 
дорого! Поріжемо, за‑
вантажимо, вивеземо 
Тел. (096)538‑06‑40, 
(066)763‑52‑62.
Закупівля, порізка мета‑
лу, вантажоперевезення, 
б/у металопрокат.  Тел. 
(096)492‑26‑35 Віктор.

ІНШІ  БУДМАТЕРІАЛИ

ПРОДАМ

Стовпчики бетонні 2м 
40 см, добртні. Тел. 
(067)295‑64‑87.

ПРЕДМЕТИ
СПОЖИВАННЯ

МЕБЛІ

ПРОДАМ

Каркас диван 2‑х спаль‑
ний Тел. (097)179‑01‑17.

ОДЯГ

ПРОДАМ

Куртки жіночі розм. 
52‑56, шуба ондатрова роз. 
52, цигейка з норкою роз. 
54, «козлик» роз. 50 недо‑
рого. Тел. (067)942‑33‑41.

ІНШІ  ТОВАРИ

ПРОДАМ

Алюмінієва каструля, 
банки 10 л,  сейфи. Тел. 
(096)216‑81‑71.
Дрова дешево Тел. 
(067)702‑88‑02.
Дрова твердої породи. 
Тел. (098)262‑75‑02.
Дріт сталістий оцинко‑
ваний d 2,5 мм, 500 кг. 
Лобове скло ЗІЛ 130 Тел.  
(067)295‑64‑87.
Коляска інвалідна  про‑
гулянкова ричажна. Тел. 
(093)645‑80‑05.
Комплект: 2 крісла, 1 жур‑
нальний стіл, диван‑книж‑
ка, матрац 160х200. Тел. 
(097)978‑76‑34.
ПРОДАМ ГАЗЕТНИЙ 
КІОСК НА ЦЕНТРАЛЬ‑
НОМУ РИНКУ Тел. 
(067)486‑58‑13.
Тюки люцерни. Тел. 
( 0 9 7 ) 4 4 3 ‑ 0 9 ‑ 9 8 , 
(050)830‑48‑10.

РІЗНЕ

ТВАРИНИ

ПРОДАМ

Цуценят йоркшир‑
ського тер’єру. Тел. 
(096)588‑41‑06.

АНТИКВАРІАТ

КУПЛЮ

Антикваріат: монети, 
банкноти та інше Тел. 
(067)873‑43‑31.

ПОСЛУГИ

ТРАНСПОРТНІ

(1) Вантажопереве‑
зення до тонни. Тел. 
(067)695‑42‑57.
А вто в а н тажо п е р е в е ‑
зення 5 т самоскид 
ГАЗ‑53, вивезення сміт‑
тя, вантажники, трак‑
тор Тел. (097)732‑93‑19, 
(050)543‑60‑03.
Вантажоперевезення ГА‑
Зель до 2,5 т. Вантажни‑
ки Тел. (066)763‑52‑62, 
(096)538‑06‑40.
В а н т а ж о п е р е в е з е н ‑
ня з вантажниками 
по місту і району.  Тел. 
(096)492‑26‑35 Віктор.
Доставка до 1 т Тел. 
(066)567‑69‑51.
Переїзди, вантажопере‑
везення з вантажниками, 
вивезення сміття.  Тел. 
(096)492‑26‑35 Віктор.

РЕМОНТНІ, НАЛАГОДЖУВАЛЬНІ

 Ремонт телевізорів. Га‑
рантія Тел. (067)787‑20‑23.
Аварійне відкриття две‑
рей Тел. (096)216‑81‑71.
Газ – котел – колон‑
ка. Ремонт – об‑
слуговування. Тел. 
(097)834‑84‑85.

Електрик Тел. 
(067)278‑96‑14.
Копаємо зливні з кільця‑
ми Тел. (098)436‑72‑17.
Сантехнік Тел. 
(067)278‑96‑14.
Сантехнічні роботи Тел. 
(097)180‑73‑17.

БУДІВЕЛЬНІ

Абсолютно всі види бу‑
дівельних робіт Тел. 
(096)668‑53‑11.
Абсолютно всі види бу‑
дівельних робіт Тел. 
(098)324‑23‑41.
Багет, гіпсокартон, шпа‑
клівка, фарбування, плит‑
ка, ламінат, кладка, шту‑
катурка, заливка, дах Тел. 
(096)582‑51‑77.
Бетонні роботи: фунда‑
мент, сейсмопояс, заливка 
підлоги, штукатурка, клад‑
ка Тел. (098)314‑48‑68.
БУРІННЯ СВЕРДЛОВИН, 
ГОСТ‑стандарт. Сайт @
user‑uv6yj7kj5p Тел. 
(067)258‑11‑22.
Виконаю будівельні робо‑
ти. Тел. (097)301‑13‑04.
Виконаємо усі бу‑
дівельні роботи Тел. 
(098)040‑67‑11 Стас.
Виконаємо: плитка, шту‑
катурка, заливка підлоги, 
кладка, шпаклівка, ламінат. 
Тел. (097)766‑69‑34.

Прийом 
РЕКЛАМИ 

ТА ОГОЛОШЕНЬ
067-558-91-84

РЕКЛАМА
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Болградское шоссе 10

тел: 067 558-79-24
0679214172 

Монолит

Цены НИЗКИЕ, оптовым покупателям - СКИДКИ
ПОГРУЗКА, ДОСТАВКА ПО ГОРОДУ И РАЙОНУ

Взвешивание электронными весами

РЕКЛАМА №291

Цемент ПЦ-400 - от 48 грн/мешок 
Щебень - от 250 грн
Песок - от 180 грн
Отсев гранит 
Кирпич строительный - от 2.90 грн 
Кирпич огнеупорный - 10 грн
Шифер Ивано-Фр. - 125 грн
Торфобрикеты 

Гипсокартон, 
профиль,
краски, 
смеси,

клей,
фанера, 
OSB, вата, 
пенопласт 
и т.д.

096 280 12 45 - Сергей

"МОНОЛІТ"
цемент ПЦ-400-500 - 

від 95 грн/мішок 
щебінь - від 1100 грн
пісок - від 500 грн
відсів граніт - від 1100 грн

гіпсокартон
профіль
фарби, суміші, 
клей, фанера, 
вата, пінопласт і т. д.
067 450 02 75 - Іван

Болградське шосе, 10/2
Зважування електронними вагами

Ціни НИЗЬКІ, оптовим покупцям - ЗНИЖКИ РЕКЛАМА

Торф нейтральний - 
80 л - 146,4 грн 

Кора соснова - 
50 л - 114 грн 

Мульча соснова - 
50 л - 36 грн 

Професійний 
торфяний субстат 
Литва, REMIX 1 для посіву і 
россади фр.0-7 мм, 250 л

Субтрат (універсальний) 
для: розсади овочів, хвойних, 

листяних, лохини, пальм, юк, драцен 
7 л - 21,4 грн; 10 л - 26,4 грн; 
20 л - 50,4 грн; 50 л - 114 грн; 

80 л - 176,4 грн
 Телефонуйте: 098-82-00-390; 

067-970-76-48  
РЕКЛАМА

ЩЕБІНЬ від 1100 грн
ПІСОК від 500 грн

ВІДСІВ від 1000 грн
ЦЕМЕНТ від 80 грн

Доставка будь-яким видом транспорту 
по всій Бессарабії

 БАЗА БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРИАЛІВ
«Еверест-Ізмаїл» РЕАЛіЗУЄ за НИЗЬКИМИ ЦІНАМИ:

067-320-70-13,  093-48-59-486, 6-42-48
РЕКЛАМА

ПРОПОНУЄМО ПОСЛУГИ 

МАНІПУЛЯТОРА:
вантажопідйомність - І6 тон 
стріла - 8 м
кузов - 

7,1м х 2,45м

у будь-якому напрямку м. Ізмаїла 
та Ізмаїльського району 
Телефонувати в робочі дні 
(пн-п'ят) з 8.00 до 17.00  
тел. 067-430-35-00

Реалізуємо:
ДУБОВІ БРИКЕТИ 
пини кей (дубов.)

РУФ (дубов.) - 
от 10000 грн/т

Дрова колоті 
1 складометр
від 2250 грн

Вугілля 
классу «Т» 
12500 грн тонна

вул. Аеродромна, 2 
(колишня база ТМТ)

098-82-00-390; 067-970-76-48
РЕКЛАМА

Підприємство реалізує:

ВУГІЛЛЯ
«семечка», «орешек», 

«орешек» крупний
КЛЕЙ для газобетону 

127 грн/мішок

ЦЕГЛА
 облицювальна фактурна 

(лицьова, кутова) - 10.50

· 
щебень   · 

пісок   · 
відсів

ГИПСОКАРТОН СТІНОВИЙ
ИЗОГИПС  САТЕН ГИПС 

ТУРЕЧЧИНА

Тел. 098 82 00 390
РЕКЛАМА

098-501-27-29; 050-786-66-37

Реалізуємо:
∙ нітроамофоска, 

∙ селітра  ∙ карбомід 
∙ суперфосфат 

подвійний
∙ сульфоамофоска 

№Р:20:20
∙ дрова твердої породи

РЕКЛАМА

250 
грн/кв.мКАФЕЛЬ     

•ЕЛЕКТРИКА •ВОДОПРОВІД
•ОПАЛЕННЯ    •КАНАЛІЗАЦІЯ

Тел.(068)687-54-51    домовимося

Послуги асенізатора
6 куб.

067-163-67-60     099-024-08-55
РЕКЛАМА

ЕЛЕКТРИК

В
И

Д
И

 П
О

С
Л
У

Г:

050-956-83-05
096-58-31-386

вирішу
будь-які

питання

∙ монтаж внутрішньої і 
зовнішньої проводки
∙ ремонт різної побутової техніки
∙ установка: бойлера, водоміра, 
пральної машинки-автомат
∙ ремонт та чищення бойлера
∙ монтаж металопластикових 
труб
∙ сантехнічні роботи

РЕКЛАМА

Прийом 
РЕКЛАМИ 

ТА ОГОЛОШЕНЬ
067-558-91-84

РЕКЛАМА

Виконуємо будь‑яку бу‑
дівельну роботу Тел. 
(098)324‑23‑41.
Внутрішні роботи: плитка, 
заливка підлоги, штукатур‑
ка Тел. (098)314‑48‑68.
Гараж, прибудови та 
інше  під ключ Тел. 
(098)314‑48‑68.
Дахи, дрібний ремонт. 
Тел. (068)099‑14‑93.
Електрик Тел. 
(067)278‑96‑14.
Заливка фундаменту, 
сейсмопоясів, кладка стін 
Тел. (097)766‑69‑34.
Зварювальні роботи, 
зварювання велико‑
вантажних авто і при‑
чепів, наплавка валів, 
зварювання неіржавної 
сталі та алюмінію. Різ‑
ка листового металу 
до 10 мм, гнуття про‑
фільних труб і листо‑
вого металу вальцями 
Тел. (097)376‑36‑22, 
(066)924‑84‑97.
Крутимо трубу до 1 м, 
діаметром від 100 мм 
і вище. Гнемо кут до 1 
м для трапів і сходів 
Тел. (097)376‑36‑22, 
(066)924‑84‑97.
КОЛОДЯЗІ: чищен‑
ня,поглиблення.  Тел. 
(067)258‑11‑22.
Огорожі, профнастіли 
Тел. (068)099‑14‑93.
Сантехнік Тел. 
(067)278‑96‑14.
Утеплення стін. Тел. 
(097)417‑80‑97.
Шпаклівка укосів стін, 
стелі. Тел. (098)492‑58‑77.

ОБСЛУГ. та УТРИМ. БУДИНКУ

Оранка мотоблоком, 
роспил дерев. Тел. 
(097)867‑09‑39.
БУРІННЯ СВЕРДЛО‑
ВИН, ГОСТ‑стандарт. 
Сайт @user‑uv6yj7kj5p 
Тел. (067)258‑11‑22.
Валка дерев, викор‑
човування пнів Тел. 
(068)099‑14‑93.
КОЛОДЯЗІ: погли‑
блення, чищення. Тел. 
(067)258‑11‑22.
Оранка мотобло‑
ком, покос трави Тел. 
(068)099‑14‑93.
Паркани, покос трави, 
укоси. Тел. (097)867‑09‑39.
Прибирання квартир, 
будинків, офісів. Тел. 
(068)157‑83‑67.
Пилю дрова, дерева. 
Тел. (098)622‑17‑85 
Максим.
Сапаємо копаємо городи. 
Тел. (097)301‑13‑04.

Чистимо колодязі Тел. 
(098)436‑72‑17.
Чистка каналізації/ Тел. 
(098)452‑98‑36.

ІНШІ ПОСЛУГИ

Додивлюся за житло Тел. 
(099)276‑58‑92.

Допомога в привати‑
зації землі. Введення 
в експлуатацію Тел. 
(067)559‑54‑82.
Ремонт взуття, сумок, 
валіз. Тел. (098)622‑17‑85 
Максим.
Розпил дерев,  склад‑
них гілок, вивезення. Тел. 
(068)099‑14‑93.
Крутимо трубу до 1 м, 
діаметром від 100 мм 
і вище. Гнемо кут до 1 
м для трапів і сходів 
Тел. (097)376‑36‑22, 
(066)924‑84‑97.
Копаю ями. Тел. 
(098)262‑75‑02.

МАСАЖ ВАКУУМ‑
Н О ‑ Р О Т А Ц І Й Н И Й 
Jordi Shape. Тел. 
(098)886‑65‑22.
Масаж обличчя, косме‑
тичний, лікувальний Тел. 
(097)938‑54‑07.

Навчаю зварюваль‑
ним роботам Тел. 
(097)376‑36‑22.
Пилю дрова будь‑я‑
кої складності. Тел. 
(098)262‑75‑02.

Покос трави, приби‑
рання ділянок, про‑
сапка, копка. Тел. 
(067)595‑97‑49.
Поліровка фар ав‑
томобілів. Тел. 
(067)907‑90‑93.
ТОВ «Ізмаїл‑Мет‑
сервіс» купить чорний 
і кольоровий металоб‑
рухт, холодильники, 
поріжемо, завантажи‑
мо за рахунок фірми 
Тел. (096)538‑06‑40.

РОБОТА та 
НАВЧАННЯ

ПОТРІБНІ

Адміністратор у готель 
«Преміум» (Болград‑
ське шосе, 10). Знання 
ПК (рівень користува‑
ча). Режим праці: сутки 
через двоє. Телефону‑
вати з 10:00 до 12:00 
Тел. (067)487‑22‑44.
В ресторан «Зейтун» та 
на автомийку потрібні 
помічник кухаря, посудо‑
мийниця. Гідна з/п Тел. 
(067)800‑55‑58.

В кафе потрібні спів‑
робітники: офіціан‑
ти, кухар, бармен. З/п 
від 10000, бонуси Тел. 
(067)927‑00‑27.
Водій‑експедитор кате‑
горії В. Зарплатня 30000 
Тел. (097)502‑63‑93.

Г л . б у х г а л т е р . 
Бухгалтер Тел. 
(067)482‑29‑55.
На підприємство потрібен 
слюсар‑наладчик. Оплата 
висока та своєчасна. Тел. 
(096)730‑71‑88.
Охоронці Тел. 
( 0 6 8 ) 6 1 6 ‑ 7 9 ‑ 7 7 , 
(068)797‑36‑74.

Пом.кухаря, посу‑
домийка у ресто‑
ран «Хуторок» Тел. 
(067)556‑34‑91.
Помічниця по госпо‑
дарству (квартира) 
з проживанням. Тел. 
(067)309‑51‑62.
Потрібен водій кате‑
горії С,С1 для доставки 
товару по магазинах 
Тел. (067)881‑19‑06.
Підприємству потрібні 
вантажники та пакуваль‑
ниці на виробництво. 
Оплата щотижнева. Тел. 
(096)730‑71‑88.
Підприємству потрібні 
електрик, електромонтаж‑
ник. Тел. (093)706‑75‑35.
Терміново потріб‑
на молодша медич‑
на сестра (санітарка), 
поліклініка вул.Клу‑
шина 6. Телефонувати 
з 8:00 до 17:00 Тел. 
(096)309‑43‑71.
У готель Арт‑готель 
потрібен черговий ад‑
міністратор‑850 грн. 
за зміну. Режим ро‑
боти ‑ доба через дві. 
Знання ПК на рівні ко‑
ристувача. Дзвонити 
з 10:00 до 15:00 Тел. 
(067)487‑22‑44.
У готель Арт‑готель по‑
трібна покоївка ‑ зар‑
плата 400 грн / змі‑
на. Режим роботи з 
08:00‑17:00, дзвонити 
з 10:00 до 15:00 Тел. 
(067)487‑22‑44.



КУР’ЄР ТИЖНЯ, субота 2 грудня 20236

РЕКЛАМА

ПОТРІБЕН на постійну роботу
ЧЕРГОВИЙ-ОХОРОНЕЦЬ
з виконанням додаткових 

обов’язків
    097-578-75-91

Приватному підприємству 
терміново потрібні 

ШВАЧКИ
Оплата праці щотижнева 

Звертатись за тел. 
(096) 373 57 34, 
(067) 482 04 43

Адреса: м. Ізмаїл, пр. Миру, 17-А 
РЕКЛАМА

У зв'язку зі збільшенням штату 
потрібен:
водій  
категорії «Е» 
для міжнародних перевезень

та по Україні
 Обов'язкові вимоги:
*Стаж категорії «Е» не менше 3 років
*Досвід роботи на іномарках Е-5; Е-6
*Закордонний паспорт чинний
*Свідотство міжнародника (робимо)
*Картка водія - чіп (робимо)
*Медична довідка щодо придатності 
керуванням транспортним засобом

Хто не має досвіду на міжнародних 
перевезеннях - навчаємо і стажуємо
Оплата за домовленістю висока.

Оформлення на роботу, 
повний соц. пакет, висока оплата

У разі невідповідності вимог не телефонувати.
Телефонувати пн. -п’ят. з 9.00 до 17.00  

тел.  067-485-27-85
м. Ізмаїл вул. Локомотивна, 4

РЕКЛАМА

   Потрібні
ОФІЦІАНТИ 

   у ресторан
                             067-556-34-91  

Безкоштовні вакансії 
у Болгарію на 3 місяці і більше  

ПРАЦІВНИКИ В ТЕПЛИЦІ 
з/п чистими від 652 євро

на Кіпр
КУХАР, ПОМІЧНИК, 

ПОСУДОМИЙКА 
з/п від 1000 євро 

097-305-44-29, 099-728-62-66 
    +359876172529 (Вайбер)

У зв'язку з розширенням штату 

потрібен КОНДИТЕР
Стабільна висока зарплата

 від 10 000 до 12 000
тел. 050 441-33-94                             

РЕКЛАМА

 Терміново потрібні 

АВТОМИЙНИКИ 
З/П гідна          067-278-12-33

Потрібен 
на роботу 
КУХАР 
піцерія "Челентано" 
пр. Миру "Дельта"

Умови роботи: зручний графік, 
харчування, розвозять  додому.

Зарплата виплачується вчасно.

пр. Миру, 25-Б "Челентано"
067-178-80-06

097-232-95-40; 067-461-12-46 
РЕКЛАМА

Оголошується набір 
на «Курси крою та шиття» 
на базі Центру професійного розвитку 
педагогічних працівників (минулий «Будинок вчителя») 

Телефон 063-199-80-41

Оголошується набір 
на «Курси крою та шиття» 

На постійну роботу потрібні 

РІЗНОРОБОЧІ
 Тел. 067-253-77-90

Меблева фабрика у м. Ізмаїл 
запрошує на роботу ШВАЧОК 

з досвідом роботи 
Навчання. Розрахунок щотижня. Район "Еталону"

(067) 483-33-06; (093) 822-55-59

У ресторан "Нью-Йорк" потрібні 

КУХАРІ 
з/п від 17 000 грн

тел. 096 299 14 31

Підприємству потрібно 
на  роботу:

МЕНЕДЖЕР-ОПЕРАТОР ПК 
на склад будівельних 

матеріалів
Вимоги: Освіта вища або 

середньо-спеціальна;   Знання 1С; 
Word; Excel , облік первинних 
бухгалтерських документів.

  Порядність, комунікабельність.

Дзвонити в робочі дні з 8-00 до 17-00 
тел. 096-778-73-46

На підприємство потрібні 
РІЗНОРОБОЧІ 

на дільницю з перевалки вантажів 
тел. 067-649-22-70

Приєднуйтесь до команди ФОКСТРОТ
Запрошуємо 

продавця-консультанта, 
вантажника

Деталі за тел.  (050)552-56-86,  Ірина

Потрібні

СУДОВІ 
ЗБИРАЛЬНИКИ

по металу

З/П від 25 000 грн

Тел: 098-048-01-96

Запрошуємо на роботу 

КУХАРІВ (навчаємо)

098-00-22-020

До великої торгової компанії 
на склад запрошуємо 

ВАНТАЖНИКІВ-
КОМПЛЕКТУВАЛЬНИКІВ

Офіційне оформлення
 Вул. Некрасова

Заробітна плата 
від 13000 грн

Тел. 067-352-03-63

  Запрошуємо на роботу  
        на посаду

ЗАПРАВНИК-
ОПЕРАТОР

 на газову заправку 
 (р-н Фортеці) 

Графік роботи - змінний 
Офіційне працевлаштування

 
т. 097-874-81-14, Наталія

Запрошуємо на РОБОТУ 
м. Ізмаїл,  вул. Європейська 

(стара назва вул.Гагаріна)

�КОМПЛЕКТУВАЛЬНИК 
ТОВАРУ (є денні та нічні зміни)  

З/П від 13 000 грн

�ВОДІЙ-ЕКСПЕДИТОР 

З/П від 17 000 грн
 

�ЕКСПЕДИТОР 

З/П від 14 000 грн

Умови роботи:
• Офіційне працевлаштування. Бронювання співробітників.

• Своєчасна виплата заробітної плати два рази в місяць 
без затримок.

• Є можливість проживання в гуртожитку.
• Зручний графік роботи складу. 

Інформація 
з працевлаштування:  

               095-289-19-28 Олена
               097-273-77-72 Петро

                050-333-45-83 Тетяна

Парикмахерская,  Чкалова, 78

ПРИГЛАШАЕТ МАСТЕРОВ
Тел.(097)2903660

Потрібен
 БАРБЕР, 

майстер 
чоловічої стрижки

Барбер-шоп 
"Карабас Барабас"

Тел. (099)275-85-58

м.Ізмаїл на ПМК-132
ПОТРІБНІ ВОДІЇ, 

категорії В, С, Е
067-551-15-22; 067-871-73-29

пр.Незалежності,77 

Чекаємо 
на вас!

РЕКЛАМА

У молочну компанію 
потрібен 

ЕКСПЕДИТОР
Графік роботи 2 рази 

на тиждень (понеділок, 
ранок вівторка, четвер)

З/п 8 тис. грн

067-599-86-43

Прийом 
РЕКЛАМИ 

ТА ОГОЛОШЕНЬ
067-558-91-84

РЕКЛАМА
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ПАМ'ЯТНИКИ
Пропонуємо повний комплекс послуг

 з благоустрою місця поховання: 
виготовлення, продаж і установка

- мармурова та гранітна крихта
- високоякісна фотокераміка

- тротуарна плитка
- керамічна плитка морозостійка

- намогильні огорожі з метали і граніту, 
можливо по вашому ескізу

- столи, лавки з металу,
 граніту і мармурової крихти

ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ПІДХІД ДО КОЖНОГО КЛІЄНТА, 
КОНСУЛЬТАТИВНА ПРОГРАМА• гранітні будь-яких 

кольорів і конфігурацій, 
можливо по вашому ескізу
• архітектурно-декоративний 
бетон, широкий модельний 
ряд дуже високої якості

• гранітні будь-яких 
кольорів і конфігурацій, 
можливо по вашому ескізу
• архітектурно-декоративний 
бетон, широкий модельний 
ряд дуже високої якості

Наша адреса: пр. Суворова, 279-А 
(поворот на Центральне кладовище), 

тел. 6-19-19; 8-067-557-17-41.
РЕКЛАМА

КП "КОМУНАЛЬНИК"

КОМПЛЕКС 
РИТУАЛЬНИХ 
ПОСЛУГ

- широкий асортимент 
ритуальної атрибутики
- консультації 
- пільгове обслуговування

Адреса: вул. Покровська, 2

6-42-85

РЕКЛАМА

• ІНДИВІДУАЛЬНИЙ   
                                     ПІДХІД

• ПОВНИЙ КОМПЛЕКС 
             РИТУАЛЬНИХ ПОСЛУГ

телефони цілодобової 
служби:
6-17-17; 
067-483-48-04.
наша адреса: м. Ізмаїл,
вул. Коцюбинського, 128
(перед центральним 
моргом)

РИТУАЛЬНА 
СЛУЖБА ІЗМАЇЛА

РЕКЛАМА

РЕМОНТ 
КОМП’ЮТЕРІВ

безкоштовний виїзд
тел. 096-193-37-13

РЕКЛАМА

КАЛЕНДАРІКАЛЕНДАРІ

пр. Незалежності, 77

РЕКЛАМА

ПОМНИМ...   СКОРБИМ...

Как эту боль перенести?
Когда на части сердце 

рвется?
И не вернуть и не забыть…
Лишь с болью жить нам 

остается.

Трудно привыкнуть к от-
сутствию тех людей, которые 
когда-то были частью нашего 
дня.

Вечная светлая память 
тебе, моя Ксюничка…

Тем, кто помнит - помяните, 
низко голову склоните…

Только слов  и слез не надо,  
память – лучшая награда!

Искренние соболезнова-
ния родным и близким.

                                                                                                                       
Ирина и вся моя семья

18 ноября не стало моей любимой подружки
Саранди Оксаны

3 декабря – 5 лет светлой памяти и 
невосполнимой утраты дорогого всем 
нам человека

Димитриевой Валентины Игнатьев-
ны

Царство небесное.  Вечная память.
Помним, любим, скорбим…
                          Родные и близкие.

3 декабря – 5 лет светлой памяти 
и невосполнимой утраты 
дорогого всем нам человека

Димитриевой 
Валентины Игнатьевны

Царство небесное.  Вечная память.
Помним, любим, скорбим…

                          Родные и близкие

ШУКАЮ  РОБОТУ

Копаю ями, траншеї і т.п. 
Пиляю, корчую дерева та 
інше. Тел. (098)005‑56‑61.

КОНТАКТИ

ЗНАЙОМСТВА

Жінка 65 р. познайом‑
люсь з чоловіком до 65 
р. для с/стосунків. Тел. 
(097)976‑17‑52.
Порядний чоловік познай‑
омиться із жінкою 50‑60 
років. Тел. (093)409‑93‑95.

ВВАЖАТИ  НЕДІЙСНИМ

Втрачене в бойових 
діях посвідчення УБД № 
629117 на імя Погудін 
Артем Олександович вва‑
жати недійсним.
Втрачене водійське по‑
свідчення на ім’я Бойко 
Михайло Павлович прошу 
повернути за винагороду. 
Тел. (096)849‑40‑40.
Втрачене підтвержен‑
ня робочого диплому 
моряка на ім’я Бушуєв 
Руслан Васильович № 
0960/2017101 видане 
23.03.2017 р. вважати 
недійсним.
Втрачений  диплом на 
ім’я Матюхіна Олена 
Генадіївна серія СК № 
40854375, від 17.06.2011 
р., виданий Ізмаїльським 
педагогичним інститу‑
том (Ізмаїльським дер‑
жавним гуманітарним 
університетом з 2002 р.) 
вважати недійсним.

Втрачений  додаток до 
диплому магістра на ім’я 
Матюхіна Олена Генадіїв‑
на серія СК № 43199728, 
від 31.05.2012 р., вида‑
ний Ізмаїльським педа‑
гогичним інститутом ( 
Ізмаїльським державним 
гуманітарним універси‑
тетом з 2002 р.) вважати 
недійсним.
Втрачений військово‑об‑
ліковий документ ОПК № 
11/19 на ім’я Прозоров 
Микола Олегович вважа‑
ти недійсним.

Втрачений  додаток до 
диплому спеціаліста  на 
ім’я Матюхіна Олена 
Генадіївна серія СК № 
40854375, від 17.06.2011 
р., виданий Ізмаїльським 
педагогичним інститу‑
том (Ізмаїльським дер‑
жавним гуманітарним 
університетом з 2002 р.) 
вважати недійсним.
Втрачений диплом на 
ім’я Матюхіна Олена 
Генадіївна серія СК № 
43199728, від 31.05.2012 
р., виданий Ізмаїльським 
педагогичним інститу‑
том (Ізмаїльським дер‑
жавним гуманітарним 
університетом з 2002 р.) 
вважати недійсним.
Втрачений диплом 
СК №35759034 від 
01.07.2009р. виданий Із‑
маїльським технікумом 
механізації та еектро‑
фікації сільського госпо‑
дарства на ім’я Новак Ва‑
силь Васильович вважати 
недійсним.

Втрачений додаток до 
диплому бакалавра  на 
ім’я Бочарової Марини 
Миколаївни  серія СК  № 
26295276, від 04.07.2005 
р., виданий Ізмаїльським 
педагогичним інститу‑
том (Ізмаїльським дер‑
жавним гуманітарним 
університетом з 2002 р.) 
вважати недійсним.
Втрачений земельний 
сертифікат РН № 730792 
на ім’я Силаєва Валенти‑
на Герасимівна, виданий 
30.01.2001 р. вважати 
недійсним.
Втрачений технічний па‑
спорт на будинок на ім’я 
Беліогловой Клавдії Зи‑
новіївни вважати недій‑
сним.

Втрачений додаток до 
диплому спеціаліста 
на ім’я Яблокова Ольга 
Ігорівна  серія 12 ДСК № 
156589, від 26.06.2009 
р., виданий Ізмаїльським 
педагогичним інститу‑
том (Ізмаїльським дер‑
жавним гуманітарним 
університетом з 2002 р.) 
вважати недійсним.
У зв’язку з втратою 
свідоцтва про право 
особистої власності на 
будівлі № 926, видане Із‑
маїльським міжміським 
бюро техничної інвен‑
тарізації 18.01.1993 р. на 
ім’я Маріоглу Корнелія 
Афанасійовича вважати 
недійсним.

Ізмаільський сервісний центр МВС 
інформує:

Ми працюємо з вівторка до суботи включно. 
Години прийому: 

по буднях  –  з 08:00 до 17:00 без обідньої перерви,  
щосуботи –  з 08:00 до 15:45 без перерви на обід. 

Нагадуємо, що прийом громадян у сервісних центрах МВС здійснюється:
за попереднім записом онлайн: https://eq.hsc.gov.ua  
у порядку «живої» черги, що регулюється талонами з терміналу, встановлено-
му в сервісному центрі МВС. 
Важливо, що у регіональних та Головному сервісних центрах МВС графік 
роботи залишається незмінним - понеділок-четвер з 09:00 до 18:00; п’ят-
ниця - 09:00 до 16:45. В умовах війни, енергетичного дефіциту, коли кожна 
світлова година на вагу золота, це є вкрай необхідним кроком. 
Працюємо на Перемогу! 

РЕКЛАМНИЙ 
ВІДДІЛ

ДОПОМОЖЕМО 
ЗДАТИ-ЗНЯТИ 

ЖИТЛО

     067-558-91-84
пр. Незалежності, 77

З ПИТАНЬ РОЗМІЩЕННЯ 
РЕКЛАМИ ТА ОГОЛОШЕНЬ

звертайтесь: пр. Незалежності, 77
РЕКЛАМА
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Найкращій спосіб зберегти 
пам’ять про добрі справи – 
це продовжувати їх

17 листопада 2023 року після тяжкої хвороби 
зупинилося серце Пастиря Івана Васильовича – 
митця, відмінника освіти України, кандидата педа-
гогічних наук, доцента кафедри музичного та об-
разотворчого мистецтв Ізмаїльського державного 
гуманітарного університету. 

-  Впродовж майже 40 років Іван Васильович працював 
в Ізмаїльському державному гуманітарному університеті, – 
констатує Жанна Сироткіна, кандидатка педагогічних нуак, 
доцентка, завідувачка кафедрою музичного та образотвор-
чого мистецтва ІДГУ. – Іван Васильович стояв у витоків від-
ділення образотворчого мистецтва нашого закладу вищої 
освіти, він був першим завідувачем кафедрою образотвор-
чого мистецтва.

Науковий доробок Пастиря І.В. складається з понад ста 
наукових робіт, опублікованих в Україні та за її межами, се-
ред яких: монографія «Художньо-творче становлення фахів-
ця засобами образотворчого мистецтва: теорія і практика», 
науково-методичні посібники «Творче становлення фахівця 

у візуальному мистецтві» з грифом МОН, «Основи композиції 
образотворчого мистецтва» з грифом МОН, «Креативність 
пізнання мови образотворчого мистецтва», Основи кольо-
рознавства», «Креативність золотої пропорції» , «Кирнички 
– Мой отчий дом», «Педагогіка художньої творчості» та ін.

2022 року в Ізмаїльській картинній галереї було відкри-
то ретроспективну персональну виставку Івана Пастиря, на 
якій він представив живопис, графіку, а також наукові дороб-

ки (монографії, посібники, методичні рекомендації). Частину 
робіт Іван Васильович планував передати до художньої ко-
лекції Ізмаїльської картинної галереї.   

-  Знайомство з Іваном Васильовичем відбулося в той 
період, коли він очолив кафедру образотворчого мистецтва 
ІДГУ, створення якої здійснилось за його ініціативи, – згадує 
Ірина Федорова, директорка ОЦЕВ ім. Е. Євдокімової. – Пер-
ше враження про нього – неймовірно творча, відкрита лю-
дина, мистецтвознавець, котрий отримав прекрасну освіту; 
науковець, що написав безліч книг, монографій, посібників 
для студентів, а згодом розкрився для всіх як чудовий худож-
ник. Створюючи нові арт-проєкти, ми завжди зверталися до 
нього. Іван Васильович із величезним бажанням відгукував-
ся на будь-яке прохання. Його студенти брали участь у всіх 

регіональних виставках («Буджацька палітра», «Краса, ство-
рена жінкою», «Благовіст»), а також у проєкті «Ніч у музеї», 
де окремою темою було виконання студентами портретів у 
техніці аlla prima.

Він був ініціатором багатьох студентських виставок - ди-
пломних робіт випускників, виставок викладачів кафедри 
образотворчого мистецтва ІДГУ та проєктів «Т.Г. Шевченко», 
«Квадрат Малевича».  

Іван Пастир брав участь в усіх регіональних та міських 
вернісажах. Його дуже любили студенти, підтримували у всіх 
починаннях друзі, а колеги поважали як вченого та педагога. 
Він був багатогранною та творчою особистістю. Людина, яка 
завжди жила майбутнім з величезною кількістю планів, – про-
вадить далі Ірина Ігоревна. – Мені пощастило поспілкуватися 
із його чудовою, дружною родиною. Залишилися найтепліші 
спогади від спілкування. Людина, яка вміє любити, отримує 
величезну кількість тепла натомість. Іван Васильович дару-
вав оточуючим щирість своєї душі, сердечну щедрість і ніс у 
цей світ красу, котра залишилася у його роботах. Він завжди 
трепетно ставився до свого коріння, своїх предків. Вшано-
вував культуру та історію болгарського народу. Рідна земля, 
Бессарабський край наповнювали та емоційно живили його. 
Він був одним із засновників та першим головою Ізмаїльської 
болгарської громади ім. св. Софії, а також засновником Бес-
сарабського шахового турніру, якому присвячена серія робіт 
на персональній виставці.

Іван Пастир – багатогранна, талановита особистість із ве-
ликої літери. Він назавжди залишиться в пам’яті всіх як дуже 
світла і щира людина.

Душа митця полетіла у засвіти… Як зазначив один із дав-
ніх філософів: «Найкращій спосіб зберегти пам’ять про добрі 
справи – це продовжувати їх». Нехай усі прогресивні почи-
нання, яким Іван Васильович присвятив своє життя, продов-
жаться в його учнях, рідних та близьких.

Піротехніки 
Одещини 
розміновують 
засніжені 
деокуповані 
території

Попри сніг та мороз, піро-
техніки Одеської області про-
довжують виконувати роботу з 
розміновування на деокупова-
них територіях України. Зусил-
ля саперів Державної служби з 
надзвичайних ситуацій є клю-
човими для безпеки та повер-
нення нормального життя для 
людей.

В яких умовах працюють піро-
техніки, показали в пресслужбі 
ДСНС в Одеській області.  

“Щодня, крок за кроком, сапе-
ри ДСНС обстежують, знаходять 
та знищують усі вибухонебезпеч-
ні предмети, які залишили після 
себе окупанти в Донецькій та 
Херсонській області. Їх надсклад-
на та ризикована робота здійс-
нюється для того, щоб українці 
могли повернутися додому та 
жити у безпеці. Тримайтеся!” - 
йдеться у повідомленні.

Зазначимо, загальна площа 
замінованих територій в Україні 
внаслідок російської агресії ста-
новить 174 тисяч кв. км, а це 30% 
територій.

Нещодавно у місті Даугавпілс (Латвія) 
пройшов ХІІ Чемпіонат світу  з комбат 
дзю-дзюцу. На килимі зустрілися 625 
борців з 27 країн.  

Ізмаїльчанин Іван Папушенко знову взяв 
участь у змаганнях світового рівня. Наш земляк 
виступав в віковій категорії «46+» (Івану Геор-
гієвичу у цьому році виповнився 61 рік!) і ва-
говій категорії до 100 кг. Цього разу він завоював 
три золотих медалі на чемпіонаті світу з комбат 
дзю-дзюцу.

- Змагання проводилися в трьох розділах, 
- констатує Іван Георгієвич, - повний контакт, 
ближній контакт та бій на землі (самозахист).

Довідка:
Комбат дзю-дзюцу  - заснований на техніці 

та принципах старих шкіл дзю-дзюцу, коли вони 
формувалися для війни та рукопашного бою на 
знищення супротивника. Для цього бойового 
мистецтва головним є не формальне виконання 
технік, а ефективність у реальному бою. Харак-
теризується швидкісним боєм на поразку, в яко-
му суперник не повинен мати змоги чинити опір 
і бути поваленим протягом 3-5 секунд. 

Нагадаємо, що цогоріч скарбничка Івана 
Папушенка поповнилася двома золотими ме-
далями чемпіонату Европи з комбат дзю-дзю-
цу, котрий нещодавно проходив в Словачині, а  

також 4 бронзовими медалями чем-
піонату світу по козацькому двобою, 
1 «бронзою» чемпіонату Европи з 
цього ж українському виду бойових 
мистецтв і 1 «сріблом» чемпіоната 
України з пляжного самбо.

Зараз наш шановний земляк го-
тується до виступу на чемпіонаті 
світу у Лас-Вегасі з вільної бороть-
би, який проходитиме 2024 року. Це 
стало можливим завдяки тому, що 
Іван Георгієвич цього року отримав 
золоті медалі на чемпіонаті України з 
вільної боротьби серед ветеранів фі-
зичної культури і спорту та на Х Літніх 
всеукраїнських іграх ветеранів фі-
зичної культури і спорту пам’яті М.М. 
Баки з греко-римської боротьби.

- Але найближчий міжнародний 
турнір, - провадить далі Іван Папу-
шенко, це чемпіонат Европи з льодо-
вого плавання у Румунії, котрий від-
будеться у лютому 2024 року.

Раніше Іван Папушенко вже під-
корював Америку, коли 2013 року 
виступав від України у складі міжнародного 
екіпажу зимових пловців: тоді вони уплав по-
долали Берінгову протоку і вперше в історії 
таким чином ступили на берег Північно-Льодо-
витого океану США. За цей безпрецедентний у 

світі спорту крок ім’я Івана Папушенка увійшло 
до книги рекордів Гінеса. 

Можливо, тепер його ім’я удруге увійде 
до книги рекордів Гінеса - як спортсмена, що 
зібрав найбільший за рік врожай медалей для 
національної збірної своєї країни.

«Золото» чемпіонату світу  
з комбат дзю-дзюцу - 
у скарбничці Ізмаїла!
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